
 
 

 
 

 
Na osnovu člana 43 Statuta opštine Bar (“Sl. list CG - opštinski 

propisi“, br. 37/18), prilikom razmatranja Predloga Odluke o budžetu 

Opštine Bar za 2024.godinu, na sjednici održanoj 18.12.2023.godine, 
Skupština opštine Bar donijela je  

 

 
              Z A K L J U Č A K 

 
 

1. Ovlašćuje se predsjednik Opštine da sa Programom Ujedinjenih 

nacija za razvoj u Crnoj Gori (UNDP) može zaključivati sporazume i 

druge akte o finansiranju i realizaciji projekata i programa koji su 
od javnog interesa za lokalnu zajednicu, u skladu sa Odlukom o 
budžetu Opštine Bar za 2024.godinu.  

 

2. Zadužuje se predsjednik opštine da o preduzetim radnjama iz 

tačke 1 ovog Zaključka informiše Skupštinu opštine Bar.  
 

3. Ovaj Zaključak biće objavljen u “Sl. listu CG – opštinski propisi“. 

 
 

 

 
 

 
 
Broj: 030-016/23-1023 

Bar, 18.12.2023.godine 
 
 

                            SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 
 

      
        PREDSJEDNIK, 

        Branislav Nenezić, s.r. 

 
 

 
 
 

 
 
 

 


